
UCHWAŁA Nr 35/26/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na organizację szkolenia medialnego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 18/23/P-IX Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań majątkowych, § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ████ zł brutto (słownie:███████████ 

złotych) na organizację i przeprowadzenie szkolenia medialnego dla członków naczelnej izby 

Lekarskiej, prowadzonego przez firmę Akademia Face Agata Jakóbczak, które odbędzie się w kwietniu 

2026 roku, w siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej, ul. Jana Ili Sobieskiego 110 w Warszawie. 

§ 2.

Środki na realizację szkolenia, o którym mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Zespołu ds. 

wizerunku zawodu lekarza i lekarza dentysty. 

§ 3.

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej - Łukasza Jankowskiego oraz Skarbnika Naczelnej 

Rady Lekarskiej - Grzegorza Mazura do zawarcia umowy w przedmiocie realizacji zadania 

określonego w§ 1. 

§ 4.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się członkowi Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej Łukaszowi 

Szmyglowi. 

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZES � 

Grzegor �--/:-__,,/Łr.!k'asz Jankowski 


